quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 048/2019

P.A.: 0029/19 – PREGÃO PESENCIAL: 013/19 – CONTRATANTE: Município de
Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LUCAS FELIPE GONÇALVES
DE ALMEIDA – CNPJ: 11.793.095/0001-64 – OBJETO: Acréscimo de diárias aos
itens 1 e 2 do Lote 1 e itens 2, 3, 4 e 5 do Lote 3, correspondentes a cerca de
24,56% do valor global do contrato – VALOR DO ADITIVO: R$ 51.640,00
(cinquenta e um mil, seiscentos e quarenta reais) – FUNDAMENTO LEGAL: art.
65, § 1º, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora:
14.14 – Atividade: 2.048 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Fonte: 00 –
DATA DA ASSINATURA: 26/07/19.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F59AA092395FCA3607082CE3BEAE82EE

quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 632/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: L L
EMPREENDIMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº. 12.835.287/0001-59 –
OBJETO: Complementação da pavimentação em paralelepípedo na Rua Manoel
Cordeiro da Silva, no povoado de Pedra Grande, e serviços de ajuste de alvenaria e
contenção para execução dos passeios nos povoados de Santana e Pedra Grande –
VALOR DO ADITIVO: 27.676,72 (vinte e sete mil, seiscentos e setenta e seis
reais e setenta e dois centavos), aproximadamente 4,22% do valor global do
contrato – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/1993 –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09.09 – Atividade: 1.008 –
Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00.00 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA:
18/07/19.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F59AA092395FCA3607082CE3BEAE82EE

		2019-08-22T17:00:31-0300